b) Realizar os pagamentos conforme 
estabelecido no contrato; c) Acompanhar e fiscalizar a execugSo contratual; d) 
Notificar a CONTRATADA em caso de irregularidades na prestag3o dos servigos.

8. DA ESTIMATIVA DE PRE£O
8.1. O valor estimado para a presente contratagSo serd de R$ 184.000,00 (cento e 
oitenta e quatro mil reais).

7. DOS PRAZOS, LOCAIS E CONDIQOES DE ENTREGA.
7.1. Os servigos serSo executados de acordo com a solicitagSo, no hordrio de 
expedients da Cdmara Municipal de Miranda do Norte - MA ou em detrimento da 
Camara Municipal, localizada na Av. do Comdrcio, s/n°, Centro, Miranda do Norte -